

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné-DODATEK č.1

Objekt: 102 - Zpevněné pochozí plochy

Soupis:

102 - Soupis prací - Zpevněné pochozí plochy

KSO: 822 52 3

Místo: Karviná

Zadavatel: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1

Uchazeč:

Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o.,K.H.Máchy 5203/33

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8.5.2016

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

IČ:

DIČ:

IČ: 47680091

DIČ: CZ47680091

|              |           |             |           |
|--------------|-----------|-------------|-----------|
| -----        |           |             |           |
| Materiál     |           |             | 35 528,51 |
| Montáž       |           |             | 19 601,04 |
| Cena bez DPH |           |             | 55 129,55 |
| -----        |           |             |           |
|              |           | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 55 129,55 | 21,00%      | 11 577,21 |
| DPH snížená  | 0,00      | 15,00%      | 0,00      |
| -----        |           |             |           |
| Cena s DPH   |           | v CZK       | 66 706,76 |
| -----        |           |             |           |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné-DODATEK č.1

Objekt: 102 - Zpevněné pochozí plochy

Soupis: 102 - Soupis prací - Zpevněné pochozí plochy

Místo: Karviná  
Zadavatel: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1  
Uchazeč:

Datum: 8.5.2016  
Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o.,K.H.Máchy 5203/33

| Kód dílu - Popis                                                       | Materiál [CZK] | Montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem                                                 | 35 528,51      | 19 601,04    | 55 129,55         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                              | 35 528,51      | 19 601,04    | 55 129,55         |
| 1 - Zemní práce                                                        | 0,00           | 4 754,10     | 4 754,10          |
| 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce                        | 0,00           | 4 754,10     | 4 754,10          |
| 57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné | 35 528,51      | 7 484,93     | 43 013,44         |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce                          | 0,00           | 6 089,85     | 6 089,85          |
| 99 - Přesuny hmot a sutí                                               | 0,00           | 1 272,16     | 1 272,16          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné-DODATEK č.1

Objekt: 102 - Zpevněné pochozí plochy

Soupis: 102 - Soupis prací - Zpevněné pochozí plochy

Místo: Karviná Datum: 8.5.2016

Zadavatel: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1 Projektant: Ateliér ESO spol.s r.o.,K.H.Máchy 5203/33

Uchazeč:

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                        | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                              |    |          |                   |                 | 55 129,55         |                 |
| D                      |     | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                          |    |          |                   |                 | 55 129,55         |                 |
| D                      |     | 1          | Zemní práce                                                                  |    |          |                   |                 | 4 754,10          |                 |
| D                      |     | 11         | Zemní práce - přípravné a přidružené práce                                   |    |          |                   |                 | 4 754,10          |                 |
| 1                      | K   | 113106011  | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z mozaiky plochy do 15 m2 | m2 | 22,220   |                   | 45,00           | 999,90            | CS ÚRS 2016 01  |
|                        | VV  |            | umělá vodící linie                                                           |    |          |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | (12,8+11+1,2)*0,8                                                            |    | 20,000   |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | úprava odsazených signálních pruhů na chodníku                               |    |          |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | 0,5*3                                                                        |    | 1,500    |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | výstavba varovného pásu u schodiště                                          |    |          |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | 1,8*0,4                                                                      |    | 0,720    |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | Součet                                                                       |    | 22,220   |                   |                 |                   |                 |
| 2                      | K   | 113107121  | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm                | m2 | 22,200   |                   | 163,00          | 3 618,60          | CS ÚRS 2016 01  |
|                        | VV  |            | 22,2                                                                         |    | 22,200   |                   |                 |                   |                 |
| 3                      | K   | 113107130  | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm                  | m2 | 0,300    |                   | 452,00          | 135,60            | CS ÚRS 2016 01  |
|                        | VV  |            | odstranění části odsazeného signálního pruhu                                 |    |          |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | 0,15+0,15                                                                    |    | 0,300    |                   |                 |                   |                 |
| D                      |     | 57         | Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné            |    |          |                   |                 | 43 013,44         |                 |
| 4                      | K   | 564811111  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm                                            | m2 | 1,500    |                   | 50,00           | 75,00             | CS ÚRS 2016 01  |
|                        | VV  |            | 1,5                                                                          |    | 1,500    |                   |                 |                   |                 |
| 5                      | K   | 1591112000 | Kladení dlažby z kostek kamenných drobných                                   | m2 | 10,000   |                   | 357,00          | 3 570,00          |                 |
|                        | VV  |            | přeložení stávající dlažby                                                   |    |          |                   |                 |                   |                 |
|                        | VV  |            | 10                                                                           |    | 10,000   |                   |                 |                   |                 |
| 6                      | K   | 591113000  | Kladení dlažby z kostek kamenných do mozaiky                                 | m2 | 1,500    |                   | 406,00          | 609,00            |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 3*0,5                                                                                              |     | 1,500    |                   |                 |                   |                 |
| 21 | M   | 583801R01 | Kostka dlažební drobná žula řezaná ze všech stran, 6*6*6 cm                                        | m2  | 1,515    | 950,00            |                 | 1 439,25          |                 |
|    | VV  |           | 1,5*1,01                                                                                           |     | 1,515    |                   |                 |                   |                 |
| 8  | K   | 596841122 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2 | m2  | 0,750    |                   | 271,00          | 203,25            | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | odsazené signální pásy                                                                             |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,03                                                                                               |     | 0,030    |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | varovný pás u schodiště                                                                            |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,8*0,4                                                                                            |     | 0,720    |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 0,750    |                   |                 |                   |                 |
| 24 | M   | 592480R00 | Polymerbetonové desky pro nevidomé a slabozraké - barva bílá                                       | M2  | 0,765    | 3 923,00          |                 | 3 001,10          |                 |
|    | VV  |           | 0,75*1,02                                                                                          |     | 0,765    |                   |                 |                   |                 |
| 10 | K   | 596841220 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2  | m2  | 10,160   |                   | 298,00          | 3 027,68          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | umělá vodící linie                                                                                 |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | (12,8+11+1,2)*0,4                                                                                  |     | 10,000   |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | hladká dlažba v místě křížení                                                                      |     |          |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,4*0,4                                                                                            |     | 0,160    |                   |                 |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 10,160   |                   |                 |                   |                 |
| 22 | M   | 592480R02 | Polymerbetonová hladká deska COMCON 255*255*35 mm                                                  | kus | 4,080    | 177,00            |                 | 722,16            |                 |
|    | VV  |           | 4*1,02                                                                                             |     | 4,080    |                   |                 |                   |                 |
| 23 | M   | 592480R01 | Polymerbetonová profilovaná deska s hmatovou úpravou COMCON 400*400*26 mm                          | kus | 63,000   | 482,00            |                 | 30 366,00         |                 |
|    | VV  |           | 63                                                                                                 |     | 63,000   |                   |                 |                   |                 |
|    | D   | 97        | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce                                                           |     |          |                   |                 | 6 089,85          |                 |
| 13 | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                | t   | 9,185    |                   | 299,00          | 2 746,32          | CS ÚRS 2016 01  |
| 14 | K   | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                   | t   | 82,665   |                   | 20,00           | 1 653,30          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 9,185*9                                                                                            |     | 82,665   |                   |                 |                   |                 |
| 15 | K   | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                       | t   | 9,185    |                   | 120,00          | 1 102,20          | CS ÚRS 2016 01  |
| 16 | K   | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                                      | t   | 0,056    |                   | 245,00          | 13,72             | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 0,056                                                                                              |     | 0,056    |                   |                 |                   |                 |
| 17 | K   | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)                                      | t   | 2,886    |                   | 199,00          | 574,31            | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 2,886                                                                                              |     | 2,886    |                   |                 |                   |                 |
|    | D   | 99        | Přesuny hmot a suti                                                                                |     |          |                   |                 | 1 272,16          |                 |
| 18 | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                              | t   | 8,001    |                   | 159,00          | 1 272,16          | CS ÚRS 2016 01  |

